
Kupní smlouva uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném znění. 

 

 Číslo 100-1-2023 

 

Kupující: Správa hřbitovů města Brna, p.o. 

Vídeňská 96 

639 00 Brno 

IČ 62121598, DIČ CZ62121598 

email: info@hrbitovybrno.cz 

dále jen „kupující“ 

 

Prodávající: Ecoweld s.r.o. 

Rokycanova 368 

411 17 Libochovice 

IČ 04226950, DIČ CZ04226950 

email: info@ecoweld.cz 

dále jen „prodávající“ 

 

 

1. Předmět smlouvy 

    Prodávající se zavazuje prodat Kupujícímu následující zboží – celkem 8 ks velkoobjemových 

kontejnerů a Kupujícímu umožnit nabýt vlastnické právo ke Zboží za podmínek této Smlouvy. 

 

1.1. Technická specifikace je uvedena v Cenové nabídce ze dne 12.7.2023, tato Cenová nabídka 

je nedílnou součástí této Kupní smlouvy. 

 

1.2. Kupující je oprávněn samostatnou písemnou objednávkou objednat Zboží. Objednávka musí 

obsahovat minimálně tyto náležitosti. 

- identifikační údaje Prodávajícího a Kupujícího 

-číslo Objednávky a datum vystavení 

-číslo této Smlouvy 

-požadovanou specifikaci zboží, včetně místa a termínu předání 

-cenu zboží z Cenové nabídky 

 

1.3. Kupující zašle Objednávku s veškerými daty. Prodávající je povinen písemně potvrdit 

Kupujícímu Objednávku. V případě, že Objednávka nebude splňovat všechny požadované 

náležitosti, Prodávající neprodleně na to upozorní Kupujícího. Kupující do 2 dnů opraví. 

Objednávka stačí potvrzená emailem, uvedeným v záhlaví této Kupní smlouvy. 

 

1.4. Kontakt – Prodávající: Ing. Vlastimil Kühn, tel. 720122801, email: info@ecoweld.cz 

 

       Kontakt – Kupující: Ing. Radomír Trtílek, 730 810 105, email: trtilek@hrbitovybrno.cz 

 

2. Kupní cena a platební podmínky 

 

2.1. Kupní cena je stanovena dle Cenové nabídce ze dne 12.7.2023 

       Kupní cena zahrnuje veškeré náklady a výdaje Prodávajícího spojené s splněním Smlouvy a 

dodáním Zboží Kupujícímu včetně dopravy do místa plnění. Cena celkem za dodané zboží bude 

činit 387600 Kč /tři sta osmdesát sedm tisíc šest set korun českých/ bez DPH, celkem s DPH 

468996 Kč /čtyři sta osmdesát devět tisíc devět set devadesát šest korun českých/. 

 

 

mailto:info@ecoweld.cz
mailto:trtilek@hrbitovybrno.cz


 

 

2.2. Kupující zaplatí Prodávajícímu Kupní cenu za zboží po řádném převzetí Zboží, a to na základě 

vystavené faktury Prodávajícím a zaslané Kupujícímu písemně na adresu sídla Kupujícího. 

Součástí faktury bude potvrzený dodací list o převzetí zboží. Splatnost faktury bude činit  

14 kalendářních dnů ode dne převzetí   Zboží Kupujícím. Kupní cena bude uhrazena 

bezhotovostním převedena bankovní účet Prodávajícího. 

 

2.3. Faktura bude obsahovat číslo Kupní smlouvy, číslo objednávky. 

 

3. Dodací podmínky 

 

3.1. Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu Zboží včetně všech dokladů, jež jsou potřebné k 

převzetí. Přesný termín odevzdání Zboží je Prodávající povinen oznámit Kupujícímu nejméně 24 

hodin předem. Kupující je povinen zajistit na své náklady řádné složení zboží pomocí 

vysokozdvižného vozíku. 

Prodávající se zavazuje Zboží dodat nejpozději do 25.8.2023. 

 

3.2. Zboží bude předáno Kupujícímu v sídle Kupujícího, tedy na adrese Vídeňská 96, Brno. 

 

3.3. Předání a převzetí Zboží bude oběma stranami písemně stvrzeno. Vlastnické právo ke Zboží 

přechází na Kupujícího okamžikem podpisu převzetí. 

 

4. Záruka zboží 

 

4.1. Prodávající poskytujme Kupujícímu záruku na jakost Zboží v délce 24 měsíců ode dne 

převzetí Zboží. 

 

4.2. V případě zjištění vady na Zboží, prodávající je povinen vadu odstranit ve lhůtě dle dohody s 

Kupujícím, nejpozději však do 30 dní ode dne oznámení o reklamaci prodávajícímu. 

 

5. Závěrečná ustanovení 

 

5.1. Komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím oprávněných osob, 

dle odstavce 1.4. této Kupní smlouvy. 

 

5.2. Sdělení, oznámení, žádosti, reklamace mohou být mezi Smluvními stranami vždy pouze 

písemně na adresu nebo sděleným emailem. 

 

5.3. Smluvní strany sjednávají a berou na vědomí, že tato Kupní smlouva a vztah Smluvních stran 

jimi založený, se řídí českým právem. 

 

5.4. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 

 

5.5. Smluvní strana není oprávněna postoupit třetí osobě jakoukoli pohledávku za druhou Smluvní 

stranou vzniklou na základě této Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní 

strany. 

 

5.6. Bez výslovné dohody mezi Smluvními stranami není žádná ze Smluvních stran oprávněna 

jednat za druhou Smluvní stranu. 

 

5.7. Tato Kupní smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných dodatků 



podepsaných oběma Smluvními stranami. 

 

 

5.8. Smlouva je vyhotovena ve dvou /2/ stejnopisech, každá má platnost originálu, každá strana 

obdrží po jednom /1/ stejnopisu. 

 

5.9. Smluvní strany prohlašují, že obsahu této Smlouvy rozumí, souhlasí s ním, vyjadřuje jejich 

pravou a svobodně projevenou vůli a že tuto Smlouvu neuzavírají v tísni. 

 

5.10.Nedílnou součástí této smlouvy je: 

       

         Příloha č. 1: Cenová nabídka „Dodávka kontejnerů a vozíků pro SHMB“ ze dne 12.7.2023. 

 

 

 

V Brně, dne                                                                             V Libochovicích, dne        

 

 

Za Kupujícícho :                                                                    Za Prodávajícího : 

                             

 

 

___________________________                                         ___________________________ 


